

2020-ci ilin noyabr ayında Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetinin fəaliyyətə başlamasının 100 illiyi tamam olur.

Ölkəmizin qocaman alim-təhsil müəssisilərindən biri kimi Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universiteti özünün irinki və fəal yolu keçmiş, ötən müddətdə xeyli sayda peşəkar neftçi və mühəndis yetişdirdi. Dünyanın onlarla ölkəsi üçün neft mühəndisi və elmi kadrlar hazırlamışdır. Respublikada uzun illər iqtisadiyyatın davamlı yüksəlişinə töhfələri vermiş, bu elm və təhsil ocağını müstəqil Azərbaycanın nefti strategiyasının müvafiqiyyətli və gerçəkləndirilməsində mühüm xidmətlər göstərmişdir. Universitetin qabaqcıl alim və müdaxissələrindən, professor-müəllim heyətinin yaxından köməyi ilə keçmiş sovetlərin birliyində və bir sıra xarici ölkələrdə neft-qaz profilli alimlərin təsis edilməsinə Onun çoxsaylı məzunları arasında tanınmış dövlət xadimləri və görkəmli alimləri vardır.

Fəaliyyətini müasir Azərbaycan təhsilinin strateji hədəflərini uyğun quran və keyfiyyətə yeni mərhələyə qədəm qoyan Universitet bu gündə ölkəmizin sənayesi və iqtisadiyyatı üçün xüsusi əhəmiyyətli malikə xüsusi vəzifələri qabulqabiliyyətli müdaxissələrini yetişdirilməsi istiqamətində öz vəzifələrinin öhdəsindəndir. Beynəlxalq təhsil mərkəzinə inteqrasiya yolu seçmiş ölkəmizin aparıcı alimlərinin qurduq-qarşılaşdıqları əlaqələrin əhəmiyyətli diplom proqramlarının tətbiqi Universitetdə görülmə istiqamətində uşurlu nəticələrə rindəndir.

Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq və ölkədə yüksək ixtisaslı peşəkar kadrların potensialının formalaşdırılmasına əsaslı töhfədir. Layihə xidmətlərini nəzərdə tutaraq, Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetinin 100 illiyinin qeyd olunmasının təmin etmə məqsədilə

QƏRARA ALIRAM:

1.1 Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetinin 100 illik yubileyi ilə bağlı tədbirlər planı hazırlayb həyata keçirsin.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli gələn məsələləri həll etsin.

İham Əliyev

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 6 fevral 2020-ci il.